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WYJASNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
w postepowaniu na: Usfuge przeprowadzenia badania pn.: Szacowanie wskaZnika rezultatu diugoterminowego
EFS pn. liczba 0s6b znajdujacych sie w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu”
w ramach RPO Wt 2014-2020

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2018 r,,
poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy udziela nastepujacej odpowiedzi na nadestane pytanie:

Pytanie:

zwracam sig z progbg o wyjasnienie zapiséw SOPZ do sposobu doboru préby (str. 7). Zamawiajacy wymaga, by
btad oszacowania w obrebie kazdej warstwy nie przekraczat 5% przy przedziale ufnosci na poziomie 95%
i szacowanej frakcji 0,5. Czy oznacza to, ze (1) biad nie powinien przekracza¢ zatozonych 5% dla kazdego
priorytetu i pici i powinien by¢ liczony niezaleznie dla priorytetu i pici, czy tez nie powinien przekracza¢ 5% dla
kazdego priorytetu i pici i powinien byé liczony dla warstwy powstatej z obu warstw (przykiadowo dla kobiet
biorgcych udziat w projektach w priorytecie 1)? W pierwszym przypadku wielko$¢ préby bedzie wynosi¢ 1888,
a w drugim 2834.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisami tre$ci SOPZ, ,Zamawiajacy wymaga, by préba w badaniu miata charakter losowo-warstwowy.
Biad oszacowania w obrebie kazdej warstwy nie moze przekroczyé 5% przy przedziale ufnosci na poziomie 95%
oraz frakcji rownej 0,5. Podziat préby na warstwy wymaga uwzglednienia Priorytetu Inwestycyjnego (jako warstwy
giéwnej) oraz pici”, a zatem nie moze przekroczy¢ 5% dla kazdego priorytetu i pici oraz musi by¢ liczony dla
warstwy powstatej z obu warstw (przykiadowo dia kobiet biorgcych udziat w projektach w priorytecie 1). W zwigzku
z powyzszym wielkoS¢ proby powinna by¢ réwna 2834, przy zastrzezeniu, ze zgodnie z przypisem nr 8
zamieszczonym w SOPZ (str. 8), dane wskazane w tabeli zamieszczonej w SOPZ (str. 8) zostang zaktualizowane
na dzien podpisania umowy z Wykonawca.




Pytanie:

Jakg kwote zamierza przeznaczy¢ Urzad Marszatkowski na ustuge badania pn Szacowanie wskaznika rezultatu
diugoterminowego EFS pn"Liczba oséb znajdujgca sie w lepszej sytuacji na rynku pracy przez 6 miesiecy po
opuszczeniu programu” w ramach rpo wt 2014-20207

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp. Zamawiagjacy poda kwote przeznaczong na sfinansowanie
zamowienia bezposrednio przed otwarciem ofert. Jednoczesnie Zamawiajgcy nie ujawnia warto$ci szacunkowej
zamowienia (netto).




